5. Condições de Prestação de Serviços: 

a) A prestação de serviços será realizada de forma presencial no Piauí. 

b) O pagamento será feito de acordo com o seguinte cronograma: 

c) O valor total pela entrega integral dos produtos será de R$ 7.200,00 (sete mil e 

duzentos reais). O pagamento será realizado de acordo com o cronograma 

acima, após entrega do produto e aprovação do serviço objeto do contrato. 

d) Observância às políticas da TdH Brasil no âmbito da execução dos serviços 

contratados. 

6. Requisitos mínimos obrigatórios: